(¡
Universidade Estadual do Gentro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual no 3.444, de I de agosto de ,1997

PARANÂ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS.GRADUAçÃO . PROPESP
PROGRAMA DE pÓs-cnnouaçÃo sgrusu EM ctÊNctAS FLoRESTAts - ppGF

EDITAL NO'17 I2O24.PPG F/U N ICENTRO

RESULTADO FINAL, CLASSIF¡CAçÃO E CONVOCAçÃO PARA MATRíCULA
MESTRADO

20 Semestre de 2024

A coMlssÃo or seleçno Do pRocRAMA or pós-cnnounçno EM ctÊrucns
FLORESTAIS (PPGF), no uso de suas atribuições e considerando o contido nos Editais no 11l2e}4-
PPGF/UNICENTRO e 14|2124-PPGF|UNICENTRO, em atençäo à deliberação da Comissäo de
Seleção e ad referendum ao Colegiado do Programa, divulga

-o
resultado do processo de seleçäo,

classificaçäo e convocação para matricula.

A matrícula dos candidatos aprovados neste edital, será realizada nos dias 22 e 23 de agosto
de 2024, na Secretaria do Programa de Pós-Graduaçäo em Ciências Florestais, Campis aa
UNICENTRO, em lrati-PR.

Para a realizaçáo de matrícula no curso de mestrado: Certidão de Nascimento ou Casamento,
RG, CPF, Título de Eleitor com o comprovante de quitaçäo com a Justiça Eleitoral referente à última
Eleição, Diploma e Histórico de Conclusão que ateste a ðolação de grau no curso de graduação (data
colaçäo deve ser anterior a data de matrícula) e Certificado de Reõervista (para candidatos do sexo
masculino).

O início das aulas do 2o semestre está previsto para o dia 26 de agosto de 2024.

Publique-se.

lrati-PR, 25 de julho de 2024.

Prof. Dr. *tn{n;Bobrowski,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Sfnbfo Sensu em Ciências Florestais.
Portaria 7 38 12023-cR/U N I CE NTRO

ro(A) cLASStFtCAçÃO ORIENTADOR
Frederique Antonio Gonçalves

20 Prof. Dr. VagnerAlex Pesck
Luis Felipe Gelinski Sabatovicz

1o Prof. Dr. Vagner Alex Pesck
Valentina Desiree Norberta Martinazzi

3a Prof. Dr. Rogério Bobrowski